
www.al-ko.cz

Pracovní plocha max. 500 m2

Šířka záběru 20 cm
Doba sečení / doba nabíjení 50 / 60 min
Rozměry (D x Š x V) 600 x 490 x 245 mm
Nastavení pracovní výšky 25-55 mm, manuální
Li-Ion akumulátor 2,25 Ah / 20 V
Hlučnost během sekání max. 60 dB (A)
Techn. dvojitého nože ano
Čidlo deště ne
Volně vol. vstupní body 3
Provoz na 2. ploše ne
Obvod. vodič součástí 100 m

Cena vč. DPH    25 990,-   20 990,-

ROBOTICKÉ SEKAČKY 
AL-KO 500 E / 500 I*



www.al-ko.cz

Pracovní plocha max. 700 m2

Šířka záběru 22 cm
Doba sečení / doba nabíjení 60 / 60 min
Rozměry (D x Š x V) 600 x 490 x 245 mm
Nastavení pracovní výšky 30-60 mm, manuální
Li-Ion akumulátor 2,25 Ah / 18 V
Hlučnost během sekání max. 60 dB (A)
Techn. dvojitého nože ano
Čidlo deště ano
Volně vol. vstupní body 3
Provoz na 2. ploše ne

Cena vč. DPH    29 990,-      25 990,-

ROBOTICKÉ SEKAČKY 
AL-KO 700 E / 700 I*



www.al-ko.cz

Šířka záběru 46 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Series 500 E
190 / 3,1 / 2 800

Pohon kol jednorychlostní
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 65 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť 
Nastavení výšky držadla 2 polohy 
Ø kol vpředu/vzadu 200/280 mm (dvoj. kul. lož.)

Hmotnost cca 30 kg

Cena vč. DPH     8 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Classic 4.68 SP-B Plus



www.al-ko.cz

Šířka záběru 51 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Series 625 E
190 / 3,1 / 2 800

Pohon kol jednorychlostní

Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 65 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť  
Nastavení výšky držadla 2 polohy 
Ø kol vpředu/vzadu 200/280 mm (dvoj. kul. lož.)

Hmotnost cca 32,9 kg

Cena vč. DPH     9 790,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Classic 5.18 SP-B Plus



www.al-ko.cz

Šířka záběru 51 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Series 625 EXi
190 / 3,1 / 2 800

Pohon kol Vario Speed 2-4,5 km/h 
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 65 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť  
Nastavení výšky držadla 2 polohy 
Ø kol vpředu/vzadu 200/280 mm (dvoj. kul. lož.)

Hmotnost cca 33,5

Cena vč. DPH     10 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Classic 5.18 VS-B Plus



www.al-ko.cz

Šířka záběru 46 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Series 575iS
150 / 3,1 / 2 900

Pohon kol jednorychlostní
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 70 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť  
Nastavení výšky držadla 2 polohy  
Ø kol vpředu/vzadu 200/280 mm (dvoj. kul. lož.)

Hmotnost brutto/netto 37 kg

Cena vč. DPH    15 590,-     12 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Highline 46.8 SPI



www.al-ko.cz

Šířka záběru 51 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

HONDA GCV 160
160 / 3,1 / 2 900

Pohon kol jednorychlostní
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 70 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť  
Nastavení výšky držadla 2 polohy 
Ø kol vpředu/vzadu 200/280 mm (dvoj. kul. lož.)

Hmotnost brutto/netto 37 kg

Cena vč. DPH     13 590,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Highline 51.7 SPH



www.al-ko.cz

Šířka záběru 51 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Series 675 iS
163 / 2,6 / 2 800

Pohon kol Vario Speed
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 70 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť  
Nastavení výšky držadla 2 polohy 
Ø kol vpředu/vzadu 200/280 mm (dvoj. kul. lož.)

Hmotnost cca 40,7 kg

Cena vč. DPH    17 990,-      16 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Highline 528 VSI



www.al-ko.cz

Šířka záběru 42 cm
Funkce 2v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

AL-KO Pro 125 Quick Start
123 / 2,0 / 2 850

Pohon kol jednorychlostní
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 65 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť  
Nastavení výšky držadla   
Ø kol vpředu/vzadu 200/280 mm (dvoj. kul. lož.)

Hmotnost cca 28,6 kg

Cena vč. DPH     6 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Highline 42.8 SP-A



www.al-ko.cz

Šířka záběru 51 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Series 850 E / IC
190 / 3,1 / 2 800

Pohon kol Vario Speed
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 70 l
Kokpit vodicí držadlo  
Nastavení výšky držadla nastav. do více poloh
Ø kol vpředu/vzadu 200 / 280 mm (ocel. plech)

Hmotnost cca 43 kg

Cena vč. DPH     19 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Solo by AL-KO 5275 VS



www.al-ko.cz

Šířka záběru 51 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 80 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Series 875 EXi
190 / 3,2 / 2 800

Pohon kol Vario Speed
Tělo sekačky ocelový plech
Obsah sběrného koše 70 l
Kokpit vodicí držadlo  
Nastavení výšky držadla nastav. do více poloh
Ø kol vpředu/vzadu 200 / 280 mm (ocel. plech)

Hmotnost cca 42,6 kg

Cena vč. DPH     19 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Solo by AL-KO 5278 VS



www.al-ko.cz

Šířka záběru 52 cm
Funkce 4v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 85 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S 675 EXi 850
190 / 3,2 / 2 800

Pohon kol Vario Speed
Tělo sekačky hliník
Obsah sběrného koše 75 l
Kokpit vodicí držadlo  
Nastavení výšky držadla nastav. do více poloh
Ø kol vpředu/vzadu 200 / 280 mm (ocel. plech)

Hmotnost cca 52 kg

Cena vč. DPH     24 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Solo by AL-KO 5378 VS Alu



www.al-ko.cz

Šířka záběru 53 cm
Funkce 3v1 
Výška střihu/nastavení 30 – 85 mm /centr., 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

Honda GXV 160
163 / 2,7 / 2 800

Pohon kol 2 rychlosti (kardan)
Tělo sekačky hliník s ocel vložkou
Obsah sběrného koše 75 l
Kokpit ergo. tvarovaná rukojeť  
Nastavení výšky držadla ano, vystužené držadlo
Ø kol vpředu/vzadu 244 / 244 mm (hliník)

Hmotnost cca 60 kg

Cena vč. DPH     35 990,-

BENZÍNOVÉ SEKAČKY 
Solo by AL-KO 553 K



www.al-ko.cz

Pracovní šířka 93 cm
Výška střihu 30-80 mm 
Nastavení pracovní výšky centrálně, 6 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S PowerBuilt Series 3130
344 / 6,3 / 2 600

Převodovka nožní hydrostatická
Tělo traktoru ocelový plech
Obsah sběrného koše 220 l
Vyprazdňování koše teleskopická tyč  
Počet nožů 2  
Ø pneu vpředu/vzadu 15x 6.0 - 6/18x 8.5 - 8
Hmotnost cca 219 kg

Cena vč. DPH    54 990,-      49 990,-

ZAHRADNÍ TRAKTORY 
Solo by AL-KO T 13-93.7 HD

98 I

MALá ZAhRADA
Vlastníte menší zahradní a travní plochu? Po‑
tom bychom vám doporučili sekačku s elektric‑
kým nebo benzínovým motorem bez pohonu, 
která je lehká a obratná.

VELKá ZAhRADA
Máte na své zahradě velkou travní plochu, 
záhony, stromy a keře? Máte svahy a občas 
vysokou trávu? Potom je právě pro vás vhodná 
sekačka s pohonem kol a funkcí VarioSpeed, 
zahradní traktor nebo robotická sekačka.

StřEDNí ZAhRADA
Vaše zahrada má větší zahradní plochy, ale  
i mírná stoupání? Potom bychom vám poradili 
širší přístroj s pohonem kol pro pohodlné  
a energeticky úsporné sečení nebo robotickou 
sekačku.

TOlIK čASU  
pOTŘEBUjETE 

na traVní 
plOChY

Pracovní šířka

 92 cm

74 cm

51 cm

46 cm

42 cm

40 cm

38 cm

32 cm

6 minut, 1–2x vyprázdnit

8 minut, 1–2x vyprázdnit

16 minut, 3–4x vyprázdnit

25 minut, 4–5x vyprázdnit32 minut, 5–6x vyprázdnit

36 minut, 6–7x vyprázdnit

40 minut, 8–9x vyprázdnit

48 minut, 11–12x vyprázdnit



www.al-ko.cz

Pracovní šířka 93 cm
Výška střihu 30-80 mm 
Nastavení pracovní výšky centrálně, 7 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

AL-KO Pro 350
352 / 5,8 / 2 600

Převodovka nožní hydrostatická
Tělo traktoru ocelový plech
Obsah sběrného koše 220 l
Vyprazdňování koše teleskopická tyč  
Počet nožů 2  
Ø pneu vpředu/vzadu 15x 6.0 - 6/18x 8.5 - 8
Hmotnost cca 222 kg

Cena vč. DPH    51 990,-      46 990,-

ZAHRADNÍ TRAKTORY 
Solo by AL-KO T 13-93.8 HD-A

98 I

MALá ZAhRADA
Vlastníte menší zahradní a travní plochu? Po‑
tom bychom vám doporučili sekačku s elektric‑
kým nebo benzínovým motorem bez pohonu, 
která je lehká a obratná.

VELKá ZAhRADA
Máte na své zahradě velkou travní plochu, 
záhony, stromy a keře? Máte svahy a občas 
vysokou trávu? Potom je právě pro vás vhodná 
sekačka s pohonem kol a funkcí VarioSpeed, 
zahradní traktor nebo robotická sekačka.

StřEDNí ZAhRADA
Vaše zahrada má větší zahradní plochy, ale  
i mírná stoupání? Potom bychom vám poradili 
širší přístroj s pohonem kol pro pohodlné  
a energeticky úsporné sečení nebo robotickou 
sekačku.

TOlIK čASU  
pOTŘEBUjETE 

na traVní 
plOChY

Pracovní šířka

 92 cm

74 cm

51 cm

46 cm

42 cm

40 cm

38 cm

32 cm

6 minut, 1–2x vyprázdnit

8 minut, 1–2x vyprázdnit

16 minut, 3–4x vyprázdnit

25 minut, 4–5x vyprázdnit32 minut, 5–6x vyprázdnit

36 minut, 6–7x vyprázdnit

40 minut, 8–9x vyprázdnit

48 minut, 11–12x vyprázdnit



www.al-ko.cz

Pracovní šířka 103 cm
Výška střihu 30-80 mm 
Nastavení pracovní výšky centrálně, 6 poloh

Motor
ccm / kW / ot./min

B&S Intek Series 7160 V2
656 / 9,1 / 2 450

Převodovka hydrostatická s nož. pedálem

Tělo traktoru ocelový plech
Obsah sběrného koše 300 l
Vyprazdňování koše plynové pružiny  
Počet nožů 2  
Ø pneu vpředu/vzadu 15x 6.0 - 6/18x 8.5 - 8
Hmotnost cca 242 kg

Cena vč. DPH    79 990,-      69 990,-

ZAHRADNÍ TRAKTORY 
Solo by AL-KO T 16-103.7 HD V2

98 I

MALá ZAhRADA
Vlastníte menší zahradní a travní plochu? Po‑
tom bychom vám doporučili sekačku s elektric‑
kým nebo benzínovým motorem bez pohonu, 
která je lehká a obratná.

VELKá ZAhRADA
Máte na své zahradě velkou travní plochu, 
záhony, stromy a keře? Máte svahy a občas 
vysokou trávu? Potom je právě pro vás vhodná 
sekačka s pohonem kol a funkcí VarioSpeed, 
zahradní traktor nebo robotická sekačka.

StřEDNí ZAhRADA
Vaše zahrada má větší zahradní plochy, ale  
i mírná stoupání? Potom bychom vám poradili 
širší přístroj s pohonem kol pro pohodlné  
a energeticky úsporné sečení nebo robotickou 
sekačku.

TOlIK čASU  
pOTŘEBUjETE 

na traVní 
plOChY

Pracovní šířka

 92 cm

74 cm

51 cm

46 cm

42 cm

40 cm

38 cm

32 cm

6 minut, 1–2x vyprázdnit

8 minut, 1–2x vyprázdnit

16 minut, 3–4x vyprázdnit

25 minut, 4–5x vyprázdnit32 minut, 5–6x vyprázdnit

36 minut, 6–7x vyprázdnit

40 minut, 8–9x vyprázdnit

48 minut, 11–12x vyprázdnit



www.al-ko.cz

Pracovní šířka (cm) struna 41 / nůž 25
Dekompresní ventil ano 
Seřízení struny Tipp-Automatik

Motor
ccm / kW

Benzínový 2 takt
32,5 / 0,9

Doplňková rukojeť Bike
Objem nádrže 0,7 l

Pumpa pro nasávání 
paliva ano

Popruh Semiprofi  
Ø žací struny 2,4 mm  
Hmostnost 7,9 kg

Cena vč. DPH     6 990,-

BENZÍNOVÁ 
STRUNOVÁ SEKAČKA 
Solo by AL-KO 132



www.al-ko.cz

Pracovní šířka (cm) struna 41 / nůž 25
Dekompresní ventil ano 
Seřízení struny Tipp-Automatik

Motor
ccm / kW

Benzínový 2 takt
40,2 / 1,25

Doplňková rukojeť Bike
Objem nádrže 0,7 l

Pumpa pro nasávání 
paliva ano

Popruh Semiprofi  
Ø žací struny 2,4 mm  
Hmotnost 8 kg

Cena vč. DPH     7 990,-

BENZÍNOVÁ 
STRUNOVÁ SEKAČKA 
Solo by AL-KO 141



www.al-ko.cz

Produktová řada EASYFlex
Typ akumulátoru Li-Ion 20 V / 2,5 Ah
Obsah sběrného koše 30 l
Funkce 2 v 1
Funkce Sečení, Sbírání
Tělo sekačky plast
Pro travní plochy do 200 m2

Pracovní šířka 34 cm
Výška střihu 25-75 mm
Nastavení pracovní výšky centrálně, 6 poloh
Hmotnost cca v kg 12 kg

Cena vč. DPH     5 990,-

AKU SEKAČKY 
34.8 Li



www.al-ko.cz

Produktová řada EasyFlex
Typ akumulátoru Li-Ion 20 V / 2,5 Ah
Hmotnost cca 1,2 kg
Rychlost vzduchu až do 200 km/h
Trubkové nástavce 1
Doba chodu / nabíjení aku až 20 / 50 min.
Regulace plynule

Cena vč. DPH     1 390,-

AKUMULÁTOROVÝ
FOUKAČ LISTÍ 
(BEZ AKUMULÁTORU  
  A NABÍJEČKY) 
LB 2060



www.al-ko.cz

Produktová řada EasyFlex
Typ akumulátoru Li-Ion 20 V / 2,5 Ah
Počet otáček 2200 ot./min.
Typ nože diamantem broušený

Princip řezání protiběžný 
bezzpečnostní nůž 

Délka střihu 510 mm
Průměr střihu 15 mm
Hmotnost cca 2,5 kg
Doba chodu / nabíjení aku až 45/50 min

Cena vč. DPH     1 790,-

AKUMULÁTOROVÉ
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
(BEZ AKUMULÁTORU  
  A NABÍJEČKY) 
HT 2050 Li



www.al-ko.cz

Produktová řada EasyFlex
Držák náhradní cívky ano
Seřízení struny Tipp-Automatik
Výkyvná žací hlavice ano
Pracovní šířka v cm 25
Hmotnost cca v kg 2
Doplňková rukojeť ano, nastavitelná
Typ akumulátoru Li-Ion 20 V / 2,5 Ah
Doba chodu / nabíjení aku až 45/50 min

Cena vč. DPH     1 790,-

AKUMULÁTOROVÁ
STRUNOVÁ SEKAČKA  
(BEZ AKUMULÁTORU  
  A NABÍJEČKY) 
GT 2025



www.al-ko.cz

Produktová řada EasyFlex
Typ akumulátoru Li-Ion 20 V / 2.5 Ah
Rychlost řetězu 3,8 m/s
Princip řezání Řetěz
Průměr střihu 100 mm
Délka lišty 20 cm
Hmotnost cca 3,2 kg
Doba chodu / nabíjení aku až 15 / 50 min.

Cena vč. DPH     2 590,-

AKUMULÁTOROVÝ
ODVĚTVOVAČ (BEZ  
AKUMULÁTORU 
 A NABÍJEČKY)

CSA 2020



www.al-ko.cz

Produktová řada EasyFlex
Počet otáček 2200 ot./min

Princip řezání protiběžný 
bezpečnostní nůž

Délka střihu 510 mm
Průměr střihu 16 mm
Hmotnost cca 3,15 kg
Doba chodu / nabíjení aku až 45 / 50 min.
Typ akumulátoru Li-Ion 20 V / 2,5 Ah

Cena vč. DPH     2 490,-

AKUMULÁTOROVÉ
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
PRODLOUŽENÉ  (BEZ  
AKUMULÁTORU 
 A NABÍJEČKY)

HTA 2050



www.al-ko.cz

Produktová řada EasyFlex
Typ akumulátoru Li-Ion 20 V 2,5 Ah
Počet otáček 2200 ot./min.

Délka střihu 120 mm
Průměr střihu 60 mm
Hmotnost cca v kg 1
Doba chodu / nabíjení aku až 20 / 50 min.

Cena vč. DPH     1 590,-

AKUMULÁTOROVÁ
RUČNÍ PILA (OCASKA)
 (BEZ AKUMULÁTORU 
 A NABÍJEČKY)

HS 2015



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex

Typ akumulátoru 40 V / 4 Ah  / 5 AH Li-ION

Hmotnost cca 1 kg

Cena vč. DPH     1 390,-

AKUMULÁTOROVÝ
ZÁKLADNÍ PŘISTROJ 
(BEZ AKUMULÁTORU
A NABÍJEČKY)

MT 40 MULTITOOL

Základní modul pro různé možnosti využití pomocí nástavců:
• strunová sekačka
• motorová kosa
• nůžky na živý plot
• výškový prořezávač



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex
Rychlost řetězu v m/s 4,2
Princip řezání řetěz
Délka střihu 200 mm
Průměr střihu 100 mm
Hmotnost cca 3,2 kg

Cena vč. DPH     2 190,-

NÁSTAVEC PRO 
PROŘEZÁVÁNÍ VĚTVÍ 

CSA 4020 

Nástavec pro základní modul  MT 40 Multitool Energy Flex



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex

Princip řezání protiběžný 
bezpečnostní nůž   

Délka střihu 450 mm
Průměr střihu 20 mm
ot./min 1 300
Hmotnost cca 3,4 kg

Cena vč. DPH     2 190,-

NÁSTAVEC - NŮŽKY  
NA ŽIVÝ PLOT  

HTA 4045 

Nástavec pro základní modul  MT 40 Multitool Energy Flex



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex
Seřízení struny Tipp-Automatik

Pracovní šířka 30 cm
Doplňková rukojeť ano, nastavitelná

Cena vč. DPH     1 390,-

NÁSTAVEC
STRUNOVÁ SEKAČKA  

GTA 4030 

Nástavec pro základní modul  MT 40 Multitool Energy Flex



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex

Pracovní šířka Nůž 23 cm 
Struna 30 cm

Seřízení struny Tipp Automatik
Žací struna Nylon, 8 m / Ø 1,6 mm
Hmotnost cca 2,8 kg
Doplňková rukojeť ano, nastavitelná

Cena vč. DPH     1 950,-

NÁSTAVEC
MOTOROVÁ KOSA  

BCA 4030 

Nástavec pro základní modul  MT 40 Multitool Energy Flex



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex
Typ akumulátoru 40 V/ 4 Ah/ 5 Ah/Li-Ion
Zdroj pohonu akumulátor
Brzda řetězu ano
Rychlost řetězu v m/s 17 m/s
Mazání řetězu automaticky
Napnutí řetězu bez nářadí
Délka lišty 30 cm
Hmotnost cca 4,45 kg

Doba chodu / nabíjení 
akumulátoru 20 (30) / 90 (120) min

Cena vč. DPH     3 990,-

AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA (BEZ 
AKUM. A NABÍJEČKY)  

CS 4030 



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex
Typ akumulátoru Li-Ion 40 V / 4 Ah / 5 Ah
Pracovní plocha 200 qm
Provedení sněhové frézy 1stupňová
Výška bunkru 20 cm
max. odhaz. vzdálenost 6 m
Pracovní šířka 48 cm
Hmotnost cca 13,5 kg

Doba chodu / nabíjení 
akumulátoru až

5 Ah 30 (120) / 4 Ah 
20 (90) min

Cena vč. DPH     4 990,-

AKU SNĚHOVÁ FRÉZA 
(BEZ AKUMULÁTORU 
A NABÍJEČKY)  

ST 4048 



www.al-ko.cz

Produktová řada EnergyFlex
Typ akumulátoru Li-Ion 40 V / 4 Ah / 5 Ah
Pracovní šířka 36 cm (frézování)

Obsah sběr. koše 50 l (není součástí dodávky)

Funkce 2 v 1
Provzdušňovací válec (není součástí dodávky)

Frézovací válec 12 ocelových nožů
Hmotnost cca 11,7 kg

Nastavení pracovní 
hloubky centrální, 5 poloh

Cena vč. DPH     3 590,-

AKUMULÁTOROVÝ 
VERTIKUTÁTOR (BEZ AKU-
MULÁTORU A NABÍJEČKY)  

SF 4036 



Produktová řada PowerFlex

Typ akumulátoru max. 42 V / 7,5 Ah / Li-Ion

Hmotnost cca 1,7 kg

Cena vč. DPH     1 990,-

AKUMULÁTOROVÁ
ZÁKLADNÍ JEDNOTKA  
MULTITOOL (BEZ AKU-
MULÁTORU A NABÍJEČKY)

MT 42 

www.al-ko.cz



Produktová řada PowerFlex
Objem nádrže (na olej) 120 ml
Rychlost řetězu 12 m/s
Mazání řetězu automaticky
Doba provozu max. 100 min.
Průměr střihu 28 mm
Hmotnost cca 2,3 kg

Cena vč. DPH     2 890,-

MULTITOOL MT 42 - 
VÝŠKOVÝ PROŘEZÁVAČ 

CSA 4220 

www.al-ko.cz



Produktová řada PowerFlex
Počet otáček 1500 ot. / min
Doba provozu max. 100 min.
Délka střihu 450 mm
Hmotnost cca 3,4 kg
Úhel otáčení 270 °/ 9 poloh

Cena vč. DPH     2 890,-

MULTITOOL MT 42 - 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT  

HTA 4245 

www.al-ko.cz



Produktová řada PowerFlex

Pracovní šířka 36 cm struna
25,5 cm nůž

Doplňková rukojeť Bike
Doba nabíjení 2,5 hod
Doba provozu až 100 min
Hmotnost cca 3 kg

Cena vč. DPH     4 590,-

AKUMULÁTOROVÁ 
STRUNOVÁ SEKAČKA
(BEZ AKUMULÁTORU 
A NABÍJEČKY)

Solo by AL-KO GT 4235 

www.al-ko.cz



www.al-ko.cz

Produktová řada PowerFlex
Typ akumulátoru 42 V / 7.5 Ah / Li-Ion
Objem nádrže (na olej) 250 ml
Mazání řetězu automaticky
Napnutí řetězu bez nářadí
Hmotnost cca v kg 3,6 kg

Doba chodu / nabíjení 
akumulátoru

až max. 35 min.  
(bez zátěže)

Cena vč. DPH     4 890,-

AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA (BEZ 
AKUM. A NABÍJEČKY)  

POWER FLEX CS 4235 



www.al-ko.cz

Cena vč. DPH     3 790,-

AKUMULÁTOROVÉ
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
POWER FLEX HT 4260
Produktová řada PowerFlex
Typ akumulátoru 42 V / 7.5 Ah / Li-Ion
Počet otáček 1200/1500 ot/min
Délka střihu 600 mm

Průměr střihu max. 28 mm
Hmotnost cca 3,3 kg

Doba chodu / nabíjení 
akumulátoru až 150 / 150 min.



www.al-ko.cz

Produktová řada horizontální štípač
Příkon 1 500 W
Max.štípací tlak 4 t
Max. délka špalku 370 mm
Napětí 230 V
Hmotnost cca 40 kg

Cena vč. DPH     4 990,-

HORIZONTÁLNÍ  
ŠTÍPAČ DŘEVA 
LSH 4



www.al-ko.cz

Produktová řada horizontální štípač
Příkon 2 200 W
Max.štípací tlak 5 t
Max. délka špalku 520 mm
Napětí 230 V
Hmotnost cca 46,5 kg

Cena vč. DPH     5 990,-

HORIZONTÁLNÍ  
ŠTÍPAČ DŘEVA 
LSH 6



www.al-ko.cz

Produktová řada vertikální štípač
Příkon 2 700 W
Max.štípací tlak 6 t
Max. délka špalku 550 / 800 / 1030 mm
Napětí 230 V
Hmotnost cca 97 kg

Cena vč. DPH     10 590,-

VERTIKÁLNÍ  
ŠTÍPAČ DŘEVA 
LSV 6



www.al-ko.cz

Produktová řada vertikální štípač
Příkon 3 300 W
Max.štípací tlak 8 t
Max. délka špalku 560 / 810 / 1030 mm
Napětí 400 V
Hmotnost cca 103 kg

Cena vč. DPH     13 590,-

VERTIKÁLNÍ  
ŠTÍPAČ DŘEVA 
LSV 8


